2021年5月17日 星期一

责任编辑：邵敏宸 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115 9微法

宁波金融资产管理股份有限公司与杭州福特资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据宁波金融资产管理股份有限公司与杭州福特资产管理有限公司签署

的《债权转让协议》，宁波金融资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其
担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债
权)依法转让给杭州福特资产管理有限公司。宁波金融资产管理股份有限公司

与杭州福特资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关
各方。

杭州福特资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款
人及其担保人，从公告之日起立即向杭州福特资产管理有限公司履行主债权合

同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告。 宁波金融资产管理股份有限公司

杭州福特资产管理有限公司
附：公告清单 单位：元 2021年5月17日

宁波金融资产管理股份有限公司联系人：王女士 ，联系电话：0574-81873360
杭州福特资产管理有限公司：洪女士，联系电话：0571-87928189
注：1、本公告清单列示截至2019年2月28日（基准日）的贷款本金及欠息，

借款人和担保人应支付给杭州福特资产管理有限公司的欠息等其他费用按借
款合同、担保合同的有关规定计算或该等法院裁判文书确认的方式计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同及生效的法律文书等法律文件为准。

序号

1

2

3

主债务人名称

诸暨市驰丰机械有限公司

浙江百舸进出口有限公司

上虞盛禾纺织品有限公司

担保人名称

钱纪良、寿银美、何云伟、黄亚飞、诸暨市宇伟洛克机械有限公司提供担保；借款人名下位于诸暨市江藻镇江藻村工业土地（4938.10㎡）提供抵押。

永康市利佳电器有限公司、浙江利佳工贸有限公司、俞妮圭、俞优静提供担保，借款人应收退税款2000万元提供质押。

浙江金汇实业有限公司、绍兴杰斯德家具有限公司、叶金兰、江华君、陈益芬、顾叶明提供担保；顾叶明、叶金兰以位于上虞市百官街
道新世纪花园21幢202室（201.81㎡）、位于百官街道星辰首府排屋11幢1-202室（219.89㎡）共计两处住宅提供抵押。

币种

人民币

人民币

美元

人民币

账面本金余额

4,000,000.00

9,635,700.00

1,537,000.00

15,000,000.00

账面利息余额（含罚息、复息）

2,680,286.56

6,086,845.29

397,111.21

5,942,898.10

备注

顾叶明、叶金兰位于百官街道星辰首府排屋11幢
1-202室（219.89㎡）住宅于基准日后已处置完毕

桐乡市新都资产管理有限公司 金华市融典资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及桐乡市新都资产管理有限公

司与金华市融典资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（编号：桐新都资管
2021003号），桐乡市新都资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享
有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）
依法转让给金华市融典资产管理有限公司。桐乡市新都资产管理有限公司与金华市

融典资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关方。
金华市融典资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人

及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向金华市融典资产管理有限公司履
行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

桐乡市新都资产管理有限公司 联系方式：13396586380
金华市融典资产管理有限公司 联系方式：13506597078

桐乡市新都资产管理有限公司
金华市融典资产管理有限公司

2021年5月17日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署
的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信
息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至[2020]年[5]月[28]日的债权本金余额，借款人和担保

人应支付给金华市融典资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借
款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实
际计算与欠息金额不一致的，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由桐乡
市新都资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以

有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清
算责任。

序号

1

借款人名称

浙江尊煌工贸有限公司

债务情况（截至[2020]年[5]月[28]日）

本金

40,000,000.00

欠息

41,493,068.71

主债权文书合同编号

2014永借0099号、2014永借0100号、2014永借0101号、2014永借0102号

担保人

浙江恩悠工贸有限公司、武义县佳联链条配件厂、武义托普机电有限公司、浙江宝博工贸有限公司、浙江圣奇运动器械制造有限公司、徐克伦、徐俊杰、徐丽亚、林伟、郦赛宇

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与平阳金首创资产管理有限公司转让公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与平阳金首创资产管

理有限公司签订的《债权转让合同》，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分
公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权本金、相应利息及担保权利
依法转让给平阳金首创资产管理有限公司，现以公告方式通知债务人和担保

人。请借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向平阳金首创资产管理
有限公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊
销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履
行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体

担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。）
特此公告。 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

平阳金首创资产管理有限公司
单位：人民币 2021年5月17日

债权金额仅作参考，具体金额以法院判决为准。

主债务人名称

浙江锐信建设工程公司

温州展浩物资有限公司

温州金塔物资商贸有限公司

本金余额（元）

33,244,968.39

3,813,857.30

0

担保人（保证人、抵押人、质押人）名称

温州东瓯建设集团有限公司、温州市瓯海建筑工程公司、陈光明承担担保责任

温州市亚金金属材料有限公司、陈小燕

温州市林海铝业有限公司、山东沾化广泰皮业有限公司、温州市鹿城田牛皮件
厂、徐景森、刘维艳、吴海霞、吴晓明

主债权文书合同号

62873612322015F048、62873612322015F131、
62873612322015F137、62873612322016F159、
62873612322016F187

62871012332016F192、62871012332016F189、

62879012332015011K、62879012332015012K

抵押担保合同号

62873699992016F102、62873699992016F187、628736999920125181-1、62873699992015F137、62873699992015F048、
62873699992015F131、628736925020145167-1、628736925020145167-2、628736925020145167-3、
628736925020145167-5、62873692502016F062、62873692502016F091、628736925020115197

62871099992016F189、62871092502016F188-2

62879099992015008K、62879099992015012K、62879099992015011K、62879099992015005K、
Z62879099992015001K、Z62879099992015002K、Z62879099992015003K、
62879099992015004K、62879099992015007K、62879099992015009K、62879099992015010K、

华融汇通资产管理有限公司 周志良 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据交通银行股份有限公司浙江省分行（受债权人华融汇通资产管理有限

公司委托）与周志良（身份证号：330721195508293318）签署的《债权转让协议》
（2021-汇-001)，华融汇通资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项
下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损
失赔偿权）依法转让给周志良。华融汇通资产管理有限公司与周志良联合公告
通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

周志良作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人

或其承继人，从公告之日起立即向周志良履行主债权合同及担保合同等相关法
律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。
华融汇通资产管理有限公司 联系电话：0579-82139103；0579-82139863
周志良 联系电话：13806781147 华融汇通资产管理有限公司

周志良
资产转让清单 单位：人民币元 2021年5月17日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年9月17日的贷款本金余额，借款人和担保人
应支付给周志良的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中
国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际欠息金额与清单
所列金额不一致的，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由华融汇通
资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关
法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序
号

1

借款人名称

金华市世纪龙腾商业有限公司

债务情况（截至2020年9月17日）

借款合同编号

33700115010027，Z1509BA15682516,Z1603LN15610880

本金

8804015.19

欠息

5608317.96

费用

20000

抵押、担保人

包建军、刘兆婷、金华雅帅纺织有限公司、张宪铭

微警情微致敬

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

5月 10日，一消防直升机在扑

火过程中坠入云南洱海，4名机组人

员不幸牺牲。其中，烈士李凯涛为

河北邯郸市永年区人，烈士孙中杰

为邯郸市临漳县人。16 日，邯郸

市举行隆重仪式迎接英雄回家，群

众纷纷走上街头，在雨中等候英雄

回家。

9岁女孩失去双腿同学轮流背她
网友：愿小可爱们都越来越好

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

贵州紫云9岁的周焕瑜，8年前因车祸失去双腿。上

小学后，同学们主动帮她打饭，背她去上厕所，做一切她无

法做的事，俨然成了她的双腿。同学们说，好朋友就要互

相帮助！在大家的关心下，周焕瑜逐渐变得开朗起来。5

月16日，是第三十一次全国助残日，不少网友看到同学们

互相帮助的画面，留言祝福这些小可爱们越来越好。

@央视网
（央视国际网络有限公司）

近日，广西柳城县公安局交管大

队民警在执勤时发现一辆面包车内

有许多小孩，就示意司机靠边停车，

接受检查。经查，原本核载7人的车

辆，却坐了28名儿童和2名成人，共

30人，属于严重超载。案件仍进一步

调查中。

北京上空同时出现日华日晕环地平弧

@北京晚报
（北京晚报官方微博）

5月16日，北京上空日华+日晕+环地平

弧。据@中国国家地理（《中国国家地理》官方

微博）科普：环地平弧像一条近乎平直的“一

字形”彩虹，虽然颜色和彩虹相似，但成因却

不相同：彩虹是由水滴反射阳光形成的，环地

平弧是冰晶将日光折射后形成的。

微视野微感动

英雄回家！
群众雨中迎2名洱海坠机烈士回家

严重超载！
7座面包车竟塞下28名幼童